

令和4年度 下水道取付管設置工事（その1）

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費	1	式		7,161,000		
本工事費	1	式		7,161,000		
第1工区	1	式		649,000		
第2工区	1	式		1,529,000		
第3工区	1	式		638,000		
第4工区	1	式		1,265,000		
第5工区	1	式		1,529,000		
第6工区	1	式		1,551,000		
合計				7,161,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
第1工区	1	式		649,000		
管渠工	1	式	75,646	75,646	明 1 号	処: 460
取付管工	1	式	39,818	39,818	明 2 号	処: 460
付帯工	1	式	58,676	58,676	明 3 号	処: 1,580
仮設費	1	式	108,000	108,000	明 4 号	
直接工事費計				282,140		
共通仮設費計	1	式		62,400		
共通仮設費(積上げ)	1	式		17,400		
運搬費	1	式		17,400		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	1.2	t	11,500	13,800	施 6 号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	1.2	t	3,000	3,600	施 7 号	I-2-②-14
共通仮設費(率化)	1	式		45,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明 細 単 価 番 号	基 準
共通仮設費率分 502,000*8.9789% 282,140 /3,142,254	1	式		45,000		
純工事費	1	式		344,540		
現場管理費 1,565,000*9.1485% 344,540 /3,766,054	1	式		143,000		
工事原価	1	式		487,540		
一般管理費等 1,203,218*9.1452%-7,577 487,540 /5,331,054	1	式		102,460		
工事価格	1	式		590,000		
消費税等相当額 590,000*10.00%	1	式		59,000		
合計				649,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
第2工区	1	式		1,529,000		
管渠工	1	式	447,214	447,214	明 5 号	処: 460
取付管工	1	式	57,588	57,588	明 6 号	処: 740
付帯工	1	式	57,407	57,407	明 7 号	処: 1,300
仮設費	1	式	108,000	108,000	明 4 号	
直接工事費計				670,209		
共通仮設費計	1	式		133,100		
共通仮設費(積上げ)	1	式		26,100		
運搬費	1	式		26,100		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	1.8	t	11,500	20,700	施 6 号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	1.8	t	3,000	5,400	施 7 号	I-2-②-14
共通仮設費(率化)	1	式		107,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 502,000*21.3289% 670,209 /3,142,254	1	式		107,000		
純工事費	1	式		803,309		
現場管理費 1,565,000*21.3302% 803,309 /3,766,054	1	式		333,000		
工事原価	1	式		1,136,309		
一般管理費等 1,203,218*21.3149%-2,773 1,136,309 /5,331,054	1	式		253,691		
工事価格	1	式		1,390,000		
消費税等相当額 1,390,000*10.00%	1	式		139,000		
合計				1,529,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
第3工区	1	式		638,000		
管渠工	1	式	75,646	75,646	明 1 号	処: 460
取付管工	1	式	42,582	42,582	明 8 号	処: 460
付帯工	1	式	48,310	48,310	明 9 号	処: 1,020
仮設費	1	式	108,000	108,000	明 4 号	
直接工事費計				274,538		
共通仮設費計	1	式		60,400		
共通仮設費(積上げ)	1	式		17,400		
運搬費	1	式		17,400		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	1.2	t	11,500	13,800	施 6 号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	1.2	t	3,000	3,600	施 7 号	I-2-②-14
共通仮設費(率化)	1	式		43,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 502,000*8.7369% 274,538 /3,142,254	1	式		43,000		
純工事費	1	式		334,938		
現場管理費 1,565,000*8.8936% 334,938 /3,766,054	1	式		139,000		
工事原価	1	式		473,938		
一般管理費等 1,203,218*8.8901%-905 473,938 /5,331,054	1	式		106,062		
工事価格	1	式		580,000		
消費税等相当額 580,000*10.00%	1	式		58,000		
合計				638,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
第4工区	1	式		1,265,000		
管渠工	1	式	400,263	400,263	明 10号	
取付管工	1	式	46,437	46,437	明 11号	
付帯工	1	式	4,070	4,070	明 12号	
仮設費	1	式	108,000	108,000	明 4号	
直接工事費計				558,770		
共通仮設費計	1	式		106,400		
共通仮設費(積上げ)	1	式		17,400		
運搬費	1	式		17,400		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	1.2	t	11,500	13,800	施 6号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	1.2	t	3,000	3,600	施 7号	I-2-②-14
共通仮設費(率化)	1	式		89,000		



## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明 細 単 価 番 号	基 準
共通仮設費率分 502,000*17.7824% 558,770 /3,142,254	1	式		89,000		
純工事費	1	式		665,170		
現場管理費 1,565,000*17.6622% 665,170 /3,766,054	1	式		276,000		
工事原価	1	式		941,170		
一般管理費等 1,203,218*17.6544%-3,591 941,170 /5,331,054	1	式		208,830		
工事価格	1	式		1,150,000		
消費税等相当額 1,150,000*10.00%	1	式		115,000		
合計				1,265,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
第5工区	1	式		1,529,000		
管渠工	1	式	432,377	432,377	明 13 号	処: 460
取付管工	1	式	61,304	61,304	明 14 号	処: 740
付帯工	1	式	72,827	72,827	明 15 号	処: 1,860
仮設費	1	式	108,000	108,000	明 4 号	
直接工事費計				674,508		
共通仮設費計	1	式		128,750		
共通仮設費(積上げ)	1	式		21,750		
運搬費	1	式		21,750		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	1.5	t	11,500	17,250	施 6 号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	1.5	t	3,000	4,500	施 7 号	I-2-②-14
共通仮設費(率化)	1	式		107,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明 細 単 価 番 号	基 準
共通仮設費率分 502,000*21.4657% 674,508 /3,142,254	1	式		107,000		
純工事費	1	式		803,258		
現場管理費 1,565,000*21.3289% 803,258 /3,766,054	1	式		333,000		
工事原価	1	式		1,136,258		
一般管理費等 1,203,218*21.3139%-2,711 1,136,258 /5,331,054	1	式		253,742		
工事価格	1	式		1,390,000		
消費税等相当額 1,390,000*10.00%	1	式		139,000		
合計				1,529,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
第6工区	1	式		1,551,000		
管渠工	1	式	434,890	434,890	明 16 号	処: 460
取付管工	1	式	59,697	59,697	明 17 号	処: 740
付帯工	1	式	79,502	79,502	明 18 号	処: 2,140
仮設費	1	式	108,000	108,000	明 4 号	
直接工事費計				682,089		
共通仮設費計	1	式		132,750		
共通仮設費(積上げ)	1	式		21,750		
運搬費	1	式		21,750		
仮設材等の運搬(1車1回) 往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	1.5	t	11,500	17,250	施 6 号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	1.5	t	3,000	4,500	施 7 号	I-2-②-14
共通仮設費(率化)	1	式		111,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 $502,000 \times 21.7069\% + 3,000$ $682,089 / 3,142,254$	1	式		111,000		
純工事費	1	式		814,839		
現場管理費 $1,565,000 \times 21.6364\% + 3,000$ $814,839 / 3,766,054$	1	式		341,000		
工事原価	1	式		1,155,839		
一般管理費等 $1,203,218 \times 21.6812\% + 4-6,715$ $1,155,839 / 5,331,054$	1	式		254,161		
工事価格	1	式		1,410,000		
消費税等相当額 $1,410,000 \times 10.00\%$	1	式		141,000		
合計				1,551,000		